ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.10.2011  № 46

Об обращении председателя

Ярославского областного суда

в Ярославскую областную Думу

Рассмотрев обращение председателя Ярославского областного суда

В.Н. Ананьева в Ярославскую областную Думу о внесении в Государствен-

ную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта феде-

рального закона «Об упразднении Рыбинского районного суда Ярославской

области» комитет решил:

1. Поддержать обращение председателя Ярославского областного суда

В.Н. Ананьева в Ярославскую областную Думу о внесении в Государствен-

ную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта феде-

рального закона «Об упразднении Рыбинского районного суда Ярославской

области».

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления «О

внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Фе-

дерации в качестве законодательной инициативы проект федерального зако-

на «Об упразднении Рыбинского районного суда Ярославской области»

(прилагается).

3. Направить настоящее решение председателю Ярославского област-

ного суда В.Н. Ананьеву.

Председатель комитета              А.Г. Крутиков